
06/11/2023 MADE in FRANCE- EN 60974-1
www.gys.fr

x 4 
040236

x 10 
040212

x 2 
040175 

x 10 
040168

x 1 

x 3 
x 1  
x 3

Max. cut Clean cut

EN60974-1
(40 °C) Air system

 
50/60 Hz min.▷max. Acier

Steel Alu Acier
Steel Alu IA

(60 %)

X %

(I2 maks.)

Pressure
bar L/mm. Compressor

inside cm/kg
Protected & compatible

POWER GENERATOR
(+/- 15 %)

230 V 1~ 16 A 10-30 A
15 10 10 8

23 A 30 % 2,5
-
9

115 - 45 x 28 x 20
/ 10.8 6 kW

110 V 1~ 32 A 10-30 A 19 A 25 %

EASYCUT 30 FV
PLAZMOVÁ 
ŘEZAČKA

 
 

10 - 30A

EASYCUT 30 FV je plazmová řezačka 30 A s řezným výkonem 10 mm pro ocel (řez do 15 mm). Systém bez 
oblouku HF zachovává a prodlužuje životnost spotřebního materiálu. Je určena pro údržbářské práce a 
opravy karoserií a integruje robustní mechanické části spolu s intuitivním rozhraním a průtokoměrem 
na předním panelu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Ref. 013858

VÝKONNOST
Kapacita Tloušťka

Oddělovací 
řez

Fe 15 mm
Al/CrNi 10 mm

Čistý řez

Fe 10 mm
Al/CrNi 8 mm

 Invertorová technologie zajišťuje kvalitní řezání všech typů 
oceli (měkká, nerezová, kalená, HSS), hliníku, mědi atd.
 Výměna spotřebního materiálu je rychlá a snadná pro maximální 

produktivitu.
 Intuitivní displej :

- potenciometr pro nastavení výstupního proudu podle tloušťky a 
řezaného materiálu.
- manuální nastavení tlaku vzduchu (2,5 až 9 barů) s průtokoměrem 
na předním panelu.
  Bezvlnné zapalování k zabránění rušení, které by mohlo poškodit 

blízké elektrické zařízení.

ERGONOMICKÁ SVÍTILNA
 Odnímatelný 4m řezací hořák pro pohodlné skladování a 

snadnou výměnu.
 Špičková kvalita řezání : hořák je chlazený vzduchem a nabízí 

skvělou stabilitu oblouku pro všechny typy prací.
 Snadno použitelný spouštěcí mechanismus  pro větší pohodlí.
 Navržen tak, aby byl odolný proti nárazům a vysokým 

teplotám.

ÚČINNÝ V JAKÉMKOLI PROSTŘEDÍ

ROBUSTNÍ A PRAKTICKÉ
 Zesílená konstrukce a protiskluzové gumové nožičky. 
 Odnímatelný řezací hořák a zemní svorka.
 Kompaktní, lehký a přenosný.

Flexibilní napětí, stroj bude pracovat s jednofázovým 
napájením od 85 do 265 V.
Technologie PFC (Power Factor Correction), využití elektrické 
energie je optimalizováno pro až 30% úsporu energie.

FV

PFC

HIGH-TECH NAPÁJENÍ

Sada kompasu 
040205

Vozík PLASMA 600 
040298

Box na spotřební materiál TPT40
039957

Dodává se s : 2 m 
10 mm²

TPT 40  
4 m

ref. 013858


